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MBI Line-Interactive CyberPower
UTC650E 650VA/360W (2 EURO)

UTC650E

CyberPower UTC650E - 3Ta cepus WBIM CyberPower npenoctaBnseT 4OMALUHMM U OPUCHBLIM MOJIb30BaTENSM HaZeXXHoe
pe3epBHOe 3/IEKTPONUTaHnE A/ NepcoHalibHbIX KOMMbIOTEPOB, CETEBOIr0, KOMMYHUKALIMOHHOr0 06opynoBaHus, n
OPYrvX 3N1eKTPOHHbIX YCTPONCTB OT NMepenafoB, CKa4ykoB, MPOBaOB HANPSAXKEHUA U NPOYUX MHLUNAEHTOB B

3NeKTpocHabxeHnu.

MBI 13 3Toi cepmn COBMECTUM C FreHepaTopoOM, YTO NpeayCcMaTPUBAET Pas/INYyHbIe CLEeHapUM 3HepProcHabxeHns npu
rnepebosix BO BHELUHEM 3/1IeKTPONUTAHUN. ABTOMaTUYECKOe peryanpoBaHme HanpsxeHnsa (AVR) ctabunmsmpyeT curHan
HeyCTONYMBOWM 3/1eKTpoceTn Ans obecneyeHns NOCTOSAHHOIro N 6€30nacHOro NMTaHUA KO BCEM MOAKJIIOYEHHBLIM

yCTPOMCTBaM, He ncnonb3ys batapeto.

OcCHOBHbIe rMapaMeTpsbl

- JInHenHo-nHTepakTMBHasA Tononorusa NBM

- CoBMeCTuM C reHepaToOpoM
- EMI v RFI dounbTpaums

- HacTpanBaeMble 3ByKOBble OMOBeLLEHUS
- BcTpoeHHbI cTabunnsatop Hanps>XXeHns

- BbIXOOHbIN cMrHan B popMe MoAYy/IMPOBaHOM CUHYCONbI

- CBETOANOOHbBIN NHONKATOP COCTOSHMS
- ®opm-hakTop Tower

Obuwme
Twun UBMN
dopmM-hakTop
MowHocTb (BA)
MowHocTb (BT)
®a3a, BXoa
®a3a, BbIX0

KoathpnumeHT BbIXogHOM MoLwHocTK (PF)

Line-interactive
Tower

650

360

1

1

0,55
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BXOAHbIE XapaKTEPUCTUKMN

BxoaHoe coegnHeHne
Hanps»xeHune Ha Bxoge (B)

YacToTa Ha Bxope (Iu)

BbIXO,EI,HbIe XapPaKTEPUCTUKN
Tvn N KOJIMYECTBO BbIXOAHbLIX PO3ETOK
Hanps»xkeHune Ha Bbixoge (B)

YacToTa Ha Bbixoge (I'y)

AKKyMyJ'IFlTOpH ble 6aTa pen
Hann4yune BcTpoeHHbIX AKB

TexHonorua AKb

EmkocTb AKB (AY)

Konnyectso AKB ()

dunsnyeckne XxapakTepucTukmn
Pazmepbl NBM BxLUXI (MM)

Bec UBI, kr
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BCTpOEHHbIN WHYP NUTaHus ¢ BuaKkon Schuko

165-290

50 nan 60

Schuko x 2
230

50 nan 60

Ia
CBUHL,0BO-KNCJIOTHbIE
6

1

159x84x252

3,6
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